U7-Hallenturnier JSG
Gnarrenburg | 30.11.2025

Date: 30.11.2025, Début: 11:45
Lieu d'événement: Brilliter Weg, 27442 Gnarrenburg

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

SV Drochtersen/Assel

JSG Gnarrenburg

FC Worpetal

FC Hambergen

JSG Geestquelle

JSG Selsingen/Sandbostel

5
6
7| TSV Byhusen
8 [ Heeslinger SC

Tour préliminaire

Résultats en direct

1 11:45 |A |FC Worpetal JSG Selsingen/Sandbostel

2 11:56 B |FC Hambergen Heeslinger SC SV Drochtersen/Assel
3 12:07 [A |SV Drochtersen/Assel JSG Geestquelle FC Worpetal

4 1218 [B |JSG Gnarrenburg TSV Byhusen JSG Geestquelle

5 12:29 [A |FC Worpetal SV Drochtersen/Assel JSG Selsingen/Sandbostel
6 12:40 [B |FC Hambergen JSG Gnarrenburg

7 12:51 A | JSG Geestquelle JSG Selsingen/Sandbostel

8 13:02 [B | TSV Byhusen Heeslinger SC

9 13:13 [A |JSG Selsingen/Sandbostel | SV Drochtersen/Assel JSG Gnarrenburg

10 13:24 B |Heeslinger SC JSG Gnarrenburg FC Hambergen

11 13:35 [A | JSG Geestquelle FC Worpetal TSV Byhusen

12 13:46 B [ TSV Byhusen FC Hambergen Heeslinger SC
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

14:06

1417

14:28

14:39

4e Groupe A

3e Groupe A

2e Groupe A

Ter Groupe A

4e Groupe B

3e Groupe B

2e Groupe B

Ter Groupe B

|
)
"\"“-”*‘*’N|

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1761946137
https://tournej.fr/showit.php?id=1761946137
http://www.tcpdf.org

