U7-Hallenturnier JSG Gnarrenburg | 30.11.2025

Date: 30.11.2025, Début: 11:45

Lieu d'événement: Brilliter Weg, 27442 Gnarrenburg

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Pácultate on direct

Participants

	Groupe A				
1	SV Drochtersen/Assel				
2	FC Wörpetal				
3	JSG Geestquelle				
4	JSG Selsingen/Sandbostel				

	Groupe B
5	JSG Gnarrenburg
6	FC Hambergen
7	TSV Byhusen
8	Heeslinger SC

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	11:45	Α	FC Wörpetal	JSG Selsingen/Sandbostel	:
2	11:56	В	FC Hambergen	Heeslinger SC	:
3	12:07	Α	SV Drochtersen/Assel	JSG Geestquelle	:
4	12:18	В	JSG Gnarrenburg	TSV Byhusen	:
5	12:29	Α	FC Wörpetal	SV Drochtersen/Assel	:
6	12:40	В	FC Hambergen	JSG Gnarrenburg	:
7	12:51	Α	JSG Geestquelle	JSG Selsingen/Sandbostel	:
8	13:02	В	TSV Byhusen	Heeslinger SC	:
9	13:13	Α	JSG Selsingen/Sandbostel	SV Drochtersen/Assel	:
10	13:24	В	Heeslinger SC	JSG Gnarrenburg	:
11	13:35	Α	JSG Geestquelle	FC Wörpetal	:
12	13:46	В	TSV Byhusen	FC Hambergen	:

	Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
	SV Drochtersen/Assel	:			
	FC Wörpetal	:			
	JSG Geestquelle	:			
	JSG Selsingen/Sandbostel	:			

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
	JSG Gnarrenburg	:			
	FC Hambergen	:			
	TSV Byhusen	:			
	Heeslinger SC	:			

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Prol	APS
	Match pour la 7e place					
13	14:06	4e Groupe A	4e Groupe B	••		
	Match pour la 5e place					
14	14:17	3e Groupe A	3e Groupe B	:		
	Match pour la 3e place					
15	14:28	2e Groupe A	2e Groupe B	:		
	Finale					
16	14:39	1er Groupe A	1er Groupe B	:		

Phase finale

PI	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	